ПЕРВОЕ ВЫСШЕЕ ТЕХНИЧЕСКОЕ УЧЕБНОЕ ЗАВЕДЕНИЕ РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ КОМИССИИ ОТ 28.07.2021

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Экзаменационная комиссия (приказ от 01.06.2021 № 1070 адм «Об утверждении

положений и регламента, составов экзаменационных и апелляционных комиссий и

расписания вступительных испытаний при приеме в 2021 году»)

СЛУШАЛИ:

Председателя экзаменационной комиссии о проведении 28.07.2021 г. вступительного

испытания: НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (Разработка)

Вступительное испытание проведено в соответствии с Правилами приема на обучение в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский горный университет» по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры.

Замечания по проведению вступительного испытания отсутствуют.

РЕШИЛИ:

Утвердить результаты вступительного испытания НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО

(Разработка) в соответствии с экзаменационной ведомостью от 28.07.2021 г.

Председатель

экзаменационной комиссии

 ________________

/ Г.Ю Коробов/

                                                                (Подпись)                                           (ФИО)

Ответственный секретарь

Приемной комиссии

 ________________

/       Д.Н. Пеленев    /

                                                        (Подпись) (ФИО)

ПЕРВОЕ ВЫСШЕЕ ТЕХНИЧЕСКОЕ УЧЕБНОЕ ЗАВЕДЕНИЕ РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Экзаменационная ведомость

Вступительное испытание: НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (Разработка)

Экзаменационная комиссия:

Председатель: Коробов Г.Ю.

Члены комиссии: Подопригора Д.Г., Шагиахметов А.М.

Дата: 28.07.2021

№ Фамилия, имя, отчество
Результат вступительного испытания

Цифрой Прописью

1 Абдуллина Элина Айратовна 47 сорок семь

2 Адильбеков Арман - неявка

3 Анисимов Никита Николаевич 40 сорок

4 Артюхов Константин Сергеевич 57 пятьдесят семь

5 Ашомко Антон Александрович 78 семьдесят восемь

6 Бараблин Леонид Викторович 42 сорок два

7 Бобожонов Бахтиёрджон Бахромжонович 70 семьдесят

8 Важенин Сергей Кириллович 48 сорок восемь

9 Варанкин Егор Викторович 86 восемьдесят шесть

10 Власов Владимир Андреевич 58 пятьдесят восемь

11 Волторнист Владислав Владимирович 84 восемьдесят четыре

12 Гайнутдинов Артем Русланович 38 тридцать восемь

13 Гасымов Эльмир Аразович 63 шестьдесят три

14 Жданов Михаил Дмитриевич 79 семьдесят девять

15 Жигжитжапов Тимур Мункоевич - неявка

16 Иванов Роман Сергеевич 80 восемьдесят

17 Исламгулов Данил Ришатович 73 семьдесят три

18 Ищенко Алексей Геннадьевич 44 сорок четыре

19 Каграманов Артур Геннадьевич 62 шестьдесят два

20 Карпов Никита Дмитриевич 58 пятьдесят восемь

21 Касумов Магомед Исламович 75 семьдесят пять

22 Кожевникова Анастасия Руслановна 79 семьдесят девять

23 Комиссарова Ксения Владимировна - неявка

24 Кондратюк Артем Алексеевич - неявка

25 Корнев Александр Игоревич 52 пятьдесят два

26 Латыпов Ильнур Рашитович 63 шестьдесят три

27 Левкин Виктор Сергеевич - неявка

28 Лоскутов Артем Евгеньевич 73 семьдесят три

29 Луценко Арсений Александрович 49 сорок девять

30 Любимов Владимир Сергеевич 72 семьдесят два

31 Миносян Сергей Сергеевич 35 тридцать пять

32 Никитин Николай Юрьевич 76 семьдесят шесть

33 Николаева Елена Викторовна 69 шестьдесят девять

34 Нишанов Авазбек Дилмурад угли 78 семьдесят восемь

35 Носиров Дониёр Шукуриллоевич 37 тридцать семь

36 Петрукова Елизавета Александровна 78 семьдесят восемь

37 Поделякин Денис Сергеевич 34 тридцать четыре

38 Прокопьев Олег Андреевич - неявка

39 Рябченко Дарья Александровна 38 тридцать восемь

40 Сариев Рустамбек Шарифбаевич 51 пятьдесят один

41 Сердюков Виктор Сергеевич 44 сорок четыре

42 Смирнов Артём Олегович - неявка

43 Снегирев Максим Анатольевич 77 семьдесят семь

44 Сосновский Дмитрий Александрович - неявка

45 Стадник Даниил Федорович 46 сорок шесть

46 Султыев Динар Ренатович 56 пятьдесят шесть

47 Таскулов Берикжан Моминкул угли 82 восемьдесят два

48 Туракулов Акмалжон Шавкатович 63 шестьдесят три

49 Файзуллаев Иззатулла Ядгарович 69 шестьдесят девять

50 Хонимкулов Бектош Азаматович 42 сорок два

51 Чернов Андрей Александрович 59 пятьдесят девять

52 Чесноков Роман Альбертович - неявка

53 Чеснокова Татьяна Сергеевна 78 семьдесят восемь

54 Шабалина Анастасия Юрьевна - неявка

55 Шамсадов Изновр Ризванович - неявка

56 Шарипова Камилла Ирековна 50 пятьдесят

57 Шрамков Кирилл Владимирович - неявка

58 Шуткина Яна Дмитриевна - неявка

59 Щебнева Карина Сергеевна 37 тридцать семь

60 Юсупов Алмаз Фархадович 65 шестьдесят пять

61 Яковлев Дмитрий Игоревич - неявка

62 Яхина Гульнара Марсовна - неявка

Председатель

экзаменационной комиссии                                      ____________                            / Г.Ю. Коробов   /

/ Г.Ю Коробов/

                                                                (Подпись)                                           (ФИО)

Заявления на апелляцию принимаются до 14.00 29.07.2021

Заседание апелляционной комиссии состоится в 15.00 29.07.2021

Ответственный секретарь

Приемной комиссии                                                   _____________                          /   Д.Н. Пеленев   /

/       Д.Н. Пеленев    /

               (Подпись) (ФИО)